Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

EDITAL Nº 001/2021 – PEP

CRONOGRAMA DAS ARGUIÇÃO DA 3ª ETAPA

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção (PEP) da Universidade Federal do

Rio Grande do Norte torna público o cronograma das arguições da 3ª etapa do processo seletivo

para ingresso de alunos regulares. O link é único para este processo. A plataforma utilizada será
o zoom.  O link utilizado será: https://us02web.zoom.us/j/83313139698

Data 21 de maio, sexta-feira – turno tarde

Horário Candidato

13:20 Lilibeth Araújo Bulhões

13:40 Joyciane da Silva Regis Almeida

14:00 Fernando de Jesus Alves

14:20 Andrew Luiz Rodrigues Bezerra

14:40 Luana Pereira Nogueira

15:00 Mayane Diane Vieira de Sousa

15:20 Rafael da Mata Oliveira Souza

15:40 Francisca Karoline

16:00 Diego Augusto dos Santos Ferreira

16:20 Vicente Vatista de Medeiros Neto

Data 25 de maio de 2021, terça-feira – turno noite

Horário Candidato

19:00 Allyson Aires Pimentel da Silva

19:20 Fernanda Laysa Maria Rêgo

19:40 Francisco Eugenio De Lara Spindola Rodrigues

20:00 João Paulo De Sousa

20:20 Jordana Costa De Medeiros

20:40 Maryklayne Araujo Dos Anjos

21:00 Natalí Clécia Santos De Figueirêdo

21:20 Richardson Bruno Carlos Araújo

21:40 Marcio André Rocha Carneiro

22:00 Nara Rebeca Rodrigues De Lima Souza

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

Data 26 de maio de 2021, quarta-feira – turno manhã

Horário Candidato

08:00 Ana Maria da Silva

08:20 Artur Tadeu Pepe Ambrozin

08:40 Camila Carla Gomes Araujo

09:00 Camilla Ruama Rosa Ferreira

09:20 Danielli Marques Rodrigues

09:40 Gabrielle De Almeida Rodrigues

10:00 Gilson Pereira Da Silva

10:20 Lucas Veiga Lopes Barbosa

10:40 Manoel Messias Da Silva

11:00 Anderson Lopes Da Silva

11:20 Regia Teixeira Da Silva

11:40 Victor Hugo Aires Pimentel Da Silva

Data 26 de maio de 2021, quarta-feira – turno tarde

Horário Candidato

14:20 Brenda Louise Teodoro Dos Anjos De Aguiar

14:40 Darlla Layse Torres De Lima

15:00 Lucas Gaspar Machado Da Silva

15:20 Nina Camila Campos De Almeida

15:40 Ana Raquel Medeiros Cabral

16:00 Diego Dos Santos Crives

16:20 Edimária Gésica Ferreira Da Silva

16:40 Fábio Noberto Queiroz

17:00 Gilvan De Sousa Galvão Júnior

17:20 Jorio Leonardo Garcia De Paiva

17:40 Luiz Henrique Quinelato

18:00 Joseane Pinheiro De Lima

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção

Data 27 de maio de 2021, quinta-feira – turno manhã

Horário Candidato

09:00 Alexandre Guilherme Rodrigues Varella

09:20 Heloísa Pimenta de Macêdo

09:40 Joyce Abreu Maia

10:00 Leonardo Bruno Morais Vieira da Silva

10:20 Rafael Bezerra de Abreu

10:40 Rodolfo Luiz Bezerra de Araújo Medeiros

11:00 Sabrina Karla Rodrigues de Oliveira

11:20 Jonathan Ferreira de Morais

11:40 Luan Gomes da Silva

12:00 Lucila Patricia Silva Machado

Data 27 de maio de 2021, quinta-feira – turno tarde

Horário Candidato

14:20 Allyson Kley Ferreira de Souza

14:40 Daniela Cristina de Sousa Silva

15:00 Erikson Alves Soares

15:20 Francisco Giló Bezerra Neto

15:40 Hugo Leonardo Nacimento Guerra

16:00 Jeovana Cecilia Fernandes da Silva

16:20 Kleber Damasceno Sobral

16:40 Lidiane de Souza Reis Batista

17:00 Luiz Carlos Pinheiro Estevão

17:20 Maria Joseneide da Silva

17:40 Priscila Stfany da Silva Sales

18:00 Roberto Eider Lira Neto

18:20 Romulo Soares Semente

18:40 Tiara Karine Silva de Souza Pinheiro

Natal, 20 de maio de 2021.

Comissão de Seleção